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 Títol : CX GP INTERNACIONAL DE VIC - PROMOCIO                              

 

 Classificació de : PREBENJAMINS 

  ------------------------------------------- 
 

 Lloc de celebració   : VIC                  

 Data                 : 03/11/19 

 Classe de la prova   : CX1    / Ciclo-Cross Copa Catalana                 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     251 ZORRILLA,Leo         PRBEN  BTT SANTA PERPETUA. CLUB   00:10:59           

   2     252 PURSALS,Ferran       PRBEN  JUFRE VIC-ETB              00:11:49       50 seg. 

 

 Corredors classificats : 2 

 

 

 

 Classificació de : BENJAMINS 

  ------------------------------------------- 
 

 Lloc de celebració   : VIC                  

 Data                 : 03/11/19 

 Classe de la prova   : CX1    / Ciclo-Cross Copa Catalana                 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     204 BRAGULAT,Marc        BENJ2  FORNELLS DE LA SELVA. CLU  00:13:28           

   2     205 PEREZ,Gerard         BENJ2  LA TORRETA BIKE            00:13:45       17 seg. 

   3     236 COS,Norfeu           BENJ2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:13:54       26 seg. 

   4     201 CLAPÉS,Gil           BENJ2  JUFRE VIC-ETB              00:14:05       37 seg. 

   5     212 GARCIA,Victor        BENJ2  CORVI TEAM                 00:14:22       54 seg. 

   6     237 JIMENEZ,Ilde         BENJ2  JUFRE VIC-ETB              00:14:30     1:02 min. 

   7     202 ALBALADEJO,Pol       BENJ2  JUFRE VIC-ETB              00:14:47     1:19 min. 

   8     217 GARCIA,Marti         BENJ1  NOEL-TADESAN               00:14:50     1:22 min. 

   9     216 ALEJO,Marc           BENJ1  TREK BICISPRINT SABADELL   00:14:55     1:27 min. 

  10     210 BRAGULAT,Laia        FBEN2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:14:58     1:30 min. 

  11     235 COMAS,Cesca          FBEN2  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE  00:16:10     2:42 min. 

  12     232 PORRAS,Martin        BENJ1  LA TORRETA BIKE            00:16:50     3:22 min. 

  13     233 PORRAS,Pablo         BENJ1  LA TORRETA BIKE CLUB CICL  00:16:50     3:22 min. 

  14     214 FELIX,Aniol          BENJ1  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE  00:17:14     3:46 min. 

  15     209 CUBI,Queralt         FBEN2  JUFRE VIC-ETB              00:18:31     5:03 min. 

  16     213 VIDAL,Eidden         BENJ1  CANET. CLUB CICLISTA       00:20:44     7:16 min. 

  17     227 CARRILLO,Arlet       FBEN1  TOT VICI EN BICI I PONSPE  00:21:20     7:52 min. 

 

 Corredors classificats : 17 

 

 Classificació de : BENJAMINS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     204 BRAGULAT,Marc        BENJ2  FORNELLS DE LA SELVA. CLU 00:13:28           

   2     205 PEREZ,Gerard         BENJ2  LA TORRETA BIKE           00:13:45       17 seg. 

   3     236 COS,Norfeu           BENJ2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:13:54       26 seg. 

   4     201 CLAPÉS,Gil           BENJ2  JUFRE VIC-ETB             00:14:05       37 seg. 

   5     212 GARCIA,Victor        BENJ2  CORVI TEAM                00:14:22       54 seg. 

   6     237 JIMENEZ,Ilde         BENJ2  JUFRE VIC-ETB             00:14:30     1:02 min. 

   7     202 ALBALADEJO,Pol       BENJ2  JUFRE VIC-ETB             00:14:47     1:19 min. 

   8     217 GARCIA,Marti         BENJ1  NOEL-TADESAN              00:14:50     1:22 min. 

   9     216 ALEJO,Marc           BENJ1  TREK BICISPRINT SABADELL  00:14:55     1:27 min. 

  10     232 PORRAS,Martin        BENJ1  LA TORRETA BIKE           00:16:50     3:22 min. 

  11     233 PORRAS,Pablo         BENJ1  LA TORRETA BIKE CLUB CICL 00:16:50     3:22 min. 



 
2 de 5 

 

  12     214 FELIX,Aniol          BENJ1  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE 00:17:14     3:46 min. 

  13     213 VIDAL,Eidden         BENJ1  CANET. CLUB CICLISTA      00:20:44     7:16 min. 

 

 Classificació de : FEMINES BENJAMI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     210 BRAGULAT,Laia        FBEN2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:14:58          min. 

   2     235 COMAS,Cesca          FBEN2  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE 00:16:10     1:12 min. 

   3     209 CUBI,Queralt         FBEN2  JUFRE VIC-ETB             00:18:31     3:33 min. 

   4     227 CARRILLO,Arlet       FBEN1  TOT VICI EN BICI I PONSPE 00:21:20     6:22 min. 

 

 

 

 Classificació de : PRINCIPIANTS 

  ------------------------------------------- 
 

 Lloc de celebració   : VIC                  

 Data                 : 03/11/19 

 Classe de la prova   : CX1    / Ciclo-Cross Copa Catalana                 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     164 COLLELL,Martí        PRIN2  JUFRE VIC-ETB              00:18:00           

   2     175 CUATRECASAS,Marc     PRIN2  JUFRE VIC-ETB              00:18:10       10 seg. 

   3     186 CASAS,Adria          PRIN2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:18:18       18 seg. 

   4     158 DANTI,Marc           PRIN1  JUFRE VIC-ETB              00:19:09     1:09 min. 

   5     151 HERNANDEZ,Jordi      PRIN2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:19:20     1:20 min. 

   6     167 ESTANY,Gerard        PRIN2  TBELLES CANNONDALE SURAL   00:19:26     1:26 min. 

   7     161 GARCIA,Guillem       PRIN1  NOEL-TADESAN               00:19:30     1:30 min. 

   8     159 BAYÉS,Lluc           PRIN1  JUFRE VIC-ETB              00:19:53     1:53 min. 

   9     180 DEL CORRAL,Roger     PRIN2  73 TEM XX                  00:20:02     2:02 min. 

  10     172 GARCIA,Sergio        PRIN2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:20:48     2:48 min. 

  11     178 POBLET,Maiol         PRIN2  JUFRE VIC-ETB              00:20:48     2:48 min. 

  12     153 MUÑOZ,Joel           PRIN2  JUFRE VIC-ETB              00:20:52     2:52 min. 

  13     152 VIDAL,Ayrton         PRIN2  CANET. CLUB CICLISTA       00:21:24     3:24 min. 

  14     155 ANDREU,Emma          FPRI2  TBELLES CANNONDALE SURAL   00:21:33     3:33 min. 

  15     182 ZARZOSO,Aleix        PRIN1  CC GRUP DOS RODES          00:22:05     4:05 min. 

  16     195 PORRAS,Toni          PRIN1  LA TORRETA BIKE            00:22:08     4:08 min. 

  17     154 ALCARAZ,Ivet         FPRI2  TERRASSA CICLISME CLUB     00:23:34     5:34 min. 

  18     176 LARA,Ivan            PRIN2  365 TEAM CLUB CICLISTA     00:26:47     8:47 min. 

  19     193 ESTANY,Arlet         FPRI2  NO CLUB                    00:28:00    10:00 min. 

 

 Corredors classificats : 19 

 

 Classificació de : PRINCIPIANTS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     164 COLLELL,Martí        PRIN2  JUFRE VIC-ETB             00:18:00           

   2     175 CUATRECASAS,Marc     PRIN2  JUFRE VIC-ETB             00:18:10       10 seg. 

   3     186 CASAS,Adria          PRIN2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:18:18       18 seg. 

   4     158 DANTI,Marc           PRIN1  JUFRE VIC-ETB             00:19:09     1:09 min. 

   5     151 HERNANDEZ,Jordi      PRIN2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:19:20     1:20 min. 

   6     167 ESTANY,Gerard        PRIN2  TBELLES CANNONDALE SURAL  00:19:26     1:26 min. 

   7     161 GARCIA,Guillem       PRIN1  NOEL-TADESAN              00:19:30     1:30 min. 

   8     159 BAYÉS,Lluc           PRIN1  JUFRE VIC-ETB             00:19:53     1:53 min. 

   9     180 DEL CORRAL,Roger     PRIN2  73 TEM XX                 00:20:02     2:02 min. 

  10     172 GARCIA,Sergio        PRIN2  AMUNT CLUB CICLISTA       00:20:48     2:48 min. 

  11     178 POBLET,Maiol         PRIN2  JUFRE VIC-ETB             00:20:48     2:48 min. 

  12     153 MUÑOZ,Joel           PRIN2  JUFRE VIC-ETB             00:20:52     2:52 min. 

  13     152 VIDAL,Ayrton         PRIN2  CANET. CLUB CICLISTA      00:21:24     3:24 min. 

  14     182 ZARZOSO,Aleix        PRIN1  CC GRUP DOS RODES         00:22:05     4:05 min. 

  15     195 PORRAS,Toni          PRIN1  LA TORRETA BIKE           00:22:08     4:08 min. 
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  16     176 LARA,Ivan            PRIN2  365 TEAM CLUB CICLISTA    00:26:47     8:47 min. 

 

 Classificació de : FEMINES PRINCIPIANT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     155 ANDREU,Emma          FPRI2  TBELLES CANNONDALE SURAL  00:21:33          min. 

   2     154 ALCARAZ,Ivet         FPRI2  TERRASSA CICLISME CLUB    00:23:34     2:01 min. 

   3     193 ESTANY,Arlet         FPRI2  NO CLUB                   00:28:00     6:27 min. 

 

 

 

 Classificació de : ALEVINS 

  ------------------------------------------- 
 

 Lloc de celebració   : VIC                  

 Data                 : 03/11/19 

 Classe de la prova   : CX1    / Ciclo-Cross Copa Catalana                 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      96 VAN,Seff             ALE-2  MONTBIKE - MESSER KIDS     00:10:51           

   2      76 CARVACHO,Borja       ALE-2  TEAM ARTSPORT              00:11:13       22 seg. 

   3      90 CASANOVAS,Jan        ALE-2  JUFRE VIC-ETB              00:11:18       27 seg. 

   4      80 FELIX,Ot             ALE-1  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE  00:11:18       27 seg. 

   5     102 MARTINEZ,Aitor       ALE-2  JUFRE VIC-ETB              00:11:47       56 seg. 

   6      99 RODRIGUEZ,Laia       FAL-1  LA TORRETA BIKE CLUB CICL  00:11:55     1:04 min. 

   7      79 JAVIERRE,Marc        ALE-1  ULLASTRELL. ASSOCIACIÓ ES  00:12:05     1:14 min. 

   8     100 COMAS,Marti          ALE-1  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE  00:12:10     1:19 min. 

   9      94 MISSER,Max           ALE-2  EL CORREDOR CLUB CICLISTA  00:12:20     1:29 min. 

  10      77 MALAGON,David        ALE-2  CLUB BTT LA GARRIGA        00:12:20     1:29 min. 

  11      82 CARRERAS,Marti       ALE-1  TERRASSA CICLISME CLUB     00:12:33     1:42 min. 

  12      87 COMAJOAN,Martí       ALE-1  JUFRE VIC-ETB              00:12:36     1:45 min. 

  13      92 DANTI,Oriol          ALE-2  JUFRE VIC-ETB              00:12:36     1:45 min. 

  14      83 DELGADO,Roger        ALE-1  ESOLA PURITO SPRINT CLUB   00:12:43     1:52 min. 

  15     101 LLUCH,Oriol          ALE-1  NOEL-TADESAN               00:12:47     1:56 min. 

  16      84 BAYÉS,Ot             ALE-1  JUFRE VIC-ETB              00:12:47     1:56 min. 

  17     107 ROMA,Abril           FAL-1  NOEL-TADESAN               00:12:55     2:04 min. 

  18      81 PERELLON,Max         ALE-1  CANET. CLUB CICLISTA       00:13:06     2:15 min. 

  19     136 ESTEBAN DEL,Ingrid   FAL-2  NOEL-TADESAN               00:13:26     2:35 min. 

  20     137 BAJONA,Lleir         ALE-1  TBELLES CANNONDALE SURAL   00:13:35     2:44 min. 

  21      93 GUTIERREZ,Maria      FAL-2  JUFRE VIC-ETB              00:13:38     2:47 min. 

  22      91 VALL,Santi           ALE-1  JUFRE VIC-ETB              00:15:02     4:11 min. 

  23     106 NIETO,Guillem        ALE-2  NOEL-TADESAN               00:15:10     4:19 min. 

  24     138 TORRENT DEL,Naia     FAL-1  NOEL-TADESAN               00:16:01     5:10 min. 

 

 Corredors classificats : 24 

 

 Classificació de : ALEVINS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      96 VAN,Seff             ALE-2  MONTBIKE - MESSER KIDS    00:10:51           

   2      76 CARVACHO,Borja       ALE-2  TEAM ARTSPORT             00:11:13       22 seg. 

   3      90 CASANOVAS,Jan        ALE-2  JUFRE VIC-ETB             00:11:18       27 seg. 

   4      80 FELIX,Ot             ALE-1  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE 00:11:18       27 seg. 

   5     102 MARTINEZ,Aitor       ALE-2  JUFRE VIC-ETB             00:11:47       56 seg. 

   6      79 JAVIERRE,Marc        ALE-1  ULLASTRELL. ASSOCIACIÓ ES 00:12:05     1:14 min. 

   7     100 COMAS,Marti          ALE-1  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE 00:12:10     1:19 min. 

   8      94 MISSER,Max           ALE-2  EL CORREDOR CLUB CICLISTA 00:12:20     1:29 min. 

   9      77 MALAGON,David        ALE-2  CLUB BTT LA GARRIGA       00:12:20     1:29 min. 

  10      82 CARRERAS,Marti       ALE-1  TERRASSA CICLISME CLUB    00:12:33     1:42 min. 

  11      87 COMAJOAN,Martí       ALE-1  JUFRE VIC-ETB             00:12:36     1:45 min. 

  12      92 DANTI,Oriol          ALE-2  JUFRE VIC-ETB             00:12:36     1:45 min. 

  13      83 DELGADO,Roger        ALE-1  ESOLA PURITO SPRINT CLUB  00:12:43     1:52 min. 
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  14     101 LLUCH,Oriol          ALE-1  NOEL-TADESAN              00:12:47     1:56 min. 

  15      84 BAYÉS,Ot             ALE-1  JUFRE VIC-ETB             00:12:47     1:56 min. 

  16      81 PERELLON,Max         ALE-1  CANET. CLUB CICLISTA      00:13:06     2:15 min. 

  17     137 BAJONA,Lleir         ALE-1  TBELLES CANNONDALE SURAL  00:13:35     2:44 min. 

  18      91 VALL,Santi           ALE-1  JUFRE VIC-ETB             00:15:02     4:11 min. 

  19     106 NIETO,Guillem        ALE-2  NOEL-TADESAN              00:15:10     4:19 min. 

 

 Classificació de : FEMINES ALEVI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      99 RODRIGUEZ,Laia       FAL-1  LA TORRETA BIKE CLUB CICL 00:11:55          min. 

   2     107 ROMA,Abril           FAL-1  NOEL-TADESAN              00:12:55     1:00 min. 

   3     136 ESTEBAN DEL,Ingrid   FAL-2  NOEL-TADESAN              00:13:26     1:31 min. 

   4      93 GUTIERREZ,Maria      FAL-2  JUFRE VIC-ETB             00:13:38     1:43 min. 

   5     138 TORRENT DEL,Naia     FAL-1  NOEL-TADESAN              00:16:01     4:06 min. 

 

 

 

 Classificació de : INFANTILS 
  ------------------------------------------- 

 

 Lloc de celebració   : VIC                  

 Data                 : 03/11/19 

 Classe de la prova   : CX1    / Ciclo-Cross Copa Catalana                 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       1 PRATGINESTÓS,Marti   INF-2  JUFRE VIC-ETB              00:18:53           

   2      15 FARRÉS,Aleix         INF-2  FANATIK VIC CLUB           00:19:01        8 seg. 

   3      14 CUBI,Roc             INF-1  JUFRE VIC-ETB              00:19:28       35 seg. 

   4      19 MARTINEZ,Marti       INF-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:19:42       49 seg. 

   5      12 CASANOVAS,Aleix      INF-2  JUFRE VIC-ETB              00:19:52       59 seg. 

   6      30 ZAFRA,Marc           INF-1  NOEL-TADESAN               00:20:15     1:22 min. 

   7      22 VAN,Matisse          INF-2  MONTBIKE - MESSER KIDS     00:20:23     1:30 min. 

   8      31 ROCA,Marc            INF-1  JUFRE VIC-ETB              00:20:49     1:56 min. 

   9      27 CABEDO,Noel          INF-1  CICLOS FAUSTIN CC          00:20:59     2:06 min. 

  10       2 DELGADO,Marc         INF-2  ESOLA PURITO SPRINT CLUB   00:21:36     2:43 min. 

  11      44 CARRILLO,Marti       INF-2  TOT VICI EN BICI I PONSPE  00:21:43     2:50 min. 

  12      13 CUATRECASAS,Sílvia   FIN-2  JUFRE VIC-ETB              00:21:57     3:04 min. 

  13      17 JAVIERRE,Marina      FIN-1  ULLASTRELL. ASSOCIACIÓ ES  00:22:02     3:09 min. 

  14      28 GAMEZ,Sergio         INF-1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:22:52     3:59 min. 

  15      16 HERNANDEZ,Nuria      FIN-1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:22:59     4:06 min. 

  16       9 GARCIA,Adrian        INF-1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:23:28     4:35 min. 

  17      46 HIDALGO,Nuria        FIN-1  NOEL-TADESAN               00:23:32     4:39 min. 

  18      20 MISSER,Laia          FIN-1  EL CORREDOR. CLUB CICLIST  00:23:32     4:39 min. 

  19      21 PADROS,Mireia        FIN-1  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC  00:24:13     5:20 min. 

  20      18 LOPEZ,Max            INF-2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:25:23     6:30 min. 

  21       5 HURTADO,Adrià        INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:25:43     6:50 min. 

 

 Corredors classificats : 21 

 

 Classificació de : INFANTILS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       1 PRATGINESTÓS,Marti   INF-2  JUFRE VIC-ETB             00:18:53           

   2      15 FARRÉS,Aleix         INF-2  FANATIK VIC CLUB          00:19:01        8 seg. 

   3      14 CUBI,Roc             INF-1  JUFRE VIC-ETB             00:19:28       35 seg. 

   4      19 MARTINEZ,Marti       INF-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:19:42       49 seg. 

   5      12 CASANOVAS,Aleix      INF-2  JUFRE VIC-ETB             00:19:52       59 seg. 

   6      30 ZAFRA,Marc           INF-1  NOEL-TADESAN              00:20:15     1:22 min. 

   7      22 VAN,Matisse          INF-2  MONTBIKE - MESSER KIDS    00:20:23     1:30 min. 

   8      31 ROCA,Marc            INF-1  JUFRE VIC-ETB             00:20:49     1:56 min. 

   9      27 CABEDO,Noel          INF-1  CICLOS FAUSTIN CC         00:20:59     2:06 min. 
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  10       2 DELGADO,Marc         INF-2  ESOLA PURITO SPRINT CLUB  00:21:36     2:43 min. 

  11      44 CARRILLO,Marti       INF-2  TOT VICI EN BICI I PONSPE 00:21:43     2:50 min. 

  12      28 GAMEZ,Sergio         INF-1  AMUNT CLUB CICLISTA       00:22:52     3:59 min. 

  13       9 GARCIA,Adrian        INF-1  AMUNT CLUB CICLISTA       00:23:28     4:35 min. 

  14      18 LOPEZ,Max            INF-2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:25:23     6:30 min. 

  15       5 HURTADO,Adrià        INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:25:43     6:50 min. 

 

 Classificació de : FEMINES INFANTIL 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      13 CUATRECASAS,Sílvia   FIN-2  JUFRE VIC-ETB             00:21:57          min. 

   2      17 JAVIERRE,Marina      FIN-1  ULLASTRELL. ASSOCIACIÓ ES 00:22:02        5 seg. 

   3      16 HERNANDEZ,Nuria      FIN-1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:22:59     1:02 min. 

   4      46 HIDALGO,Nuria        FIN-1  NOEL-TADESAN              00:23:32     1:35 min. 

   5      20 MISSER,Laia          FIN-1  EL CORREDOR. CLUB CICLIST 00:23:32     1:35 min. 

   6      21 PADROS,Mireia        FIN-1  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 00:24:13     2:16 min. 

 

 

 

 


